Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Попереченская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 30.08.2022                                                                                                            №39

«Об утверждении плана- графика проведения оценочных процедур качества образовательных достижений обучающихся в МБОУ «Попереченская ООШ» в 2022-2023 учебном году»
На основании  приказа  управления образованием администрации  Юргинского муниципального  округа от 26.08.2022 «Об утверждении плана- графика проведения оценочных процедур качества образовательных достижений обучающихся в образовательных учреждениях Юргинского муниципального округа в 2022-2023 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. При проведении оценочных процедур  в МБОУ «Попереченская ООШ» руководствоваться планом- графиком  проведения внешних  процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях Кемеровской области- Кузбасса утвержденным приказом Министерства образования Кузбасса  от 25.08.22 №2070  «Об утверждении плана- графика проведения оценочных процедур качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях Кемеровской области – Кузбасса » в 2022-2023 учебном году»
2. Утвердить график  проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся  в МБОУ «Попереченская ООШ» (Приложение 1)
3. Утвердить график  проведения внутренних процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся  в МБОУ «Попереченская ООШ» (Приложение 2)
4. Назначить  ответственным за проведение оценочных процедур в МБОУ «Попереченская ООШ» заместителя директора по УВР  Головенко Г.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Попереченская ООШ»                                  Криминская И.Г.
С приказом ознакомлены
Головенко Г.А.